— 1 —

中 共 池 州 市 委 组 织 部
中共池州市委机构编制委员会办公室
池州市人力资源和社会保障局

池人社秘„2020‟3 号

关于开展 2020 年度事业单位急需紧缺

人才需求信息征集工作的通知

江南产业集中区综合部，各县、区委组织部、编办、人社局，九

华山风景区工委政治处，开发区党群工作局，平天湖风景区工委

政治处，市直各单位：

根据《关于深化人才发展体制机制改革的实施办法》（池秘

„2017‟62 号）和《池州市支持鼓励高校毕业生和高技能人才

就业创业若干政策（试行）》（池办秘„2018‟139 号）精神，

经研究，决定开展 2020 年度事业单位急需紧缺人才需求信息征

集工作。根据管理权限，现将市直事业单位信息征集工作有关事

项通知如下。

一、征集范围

高职院校、中职学校、科研院所、教育医疗卫生机构、金融

文件

— 2 —

经济部门、建设规划部门、意识形态领域等事业单位。

二、征集重点

根据全市经济社会发展“十三五”规划，重点引进电子信息、

半导体、新能源、新材料、节能环保、生物科技、金融经济、文化

旅游、应急管理、大数据开发应用、云计算、电子商务、农业产业

化、医药卫生、教育、意识形态等方面的急需紧缺专业技术人才。

三、征集条件

此次征集的事业单位急需紧缺人才须具有全日制硕士研究

生及以上学历学位（特殊专业人才学历可放宽到本科及以上）、

或副高级以上专业技术人才、或高级技师。

四、征集方式

各主管部门负责本系统人才需求情况调研工作，并汇总上报

需求信息。江南产业集中区、九华山风景区、市经济技术开发区、

平天湖风景区负责汇总报送本辖区内事业单位急需紧缺人才需

求信息。

五、有关要求

1、市直各单位要结合工作实际，根据本单位的职能职责、

人员结构及编制情况，合理确定引进岗位、数量与专业、学历等

要求。征集汇总的人才需求信息应主要用于补充重要岗位专业人

才，体现急需性、紧缺性。用人单位未申报需求计划且未纳入急

需紧缺人才引进目录的，年度内不再按人才引进的政策及相关程

序办法引进人才。市直事业单位人才需求计划须经市委编办根据

空编情况进行审核。

2、各单位要以服务产业升级、经济发展为切入点，从满足

— 3 —

需求出发，认真做好需求信息的征集、汇总整理和引进计划上报

工作。

3、征集急需紧缺人才需求信息是编制发布《池州市 2020 年

度市直事业单位急需紧缺人才目录》的重要依据。各单位要认真

填写人才需求信息征集表（见附件），汇总后于 1 月 24 日前将

《池州市 2020 年度市直事业单位急需紧缺人才需求信息表》（加

盖公章）及电子版报送市人社局事业单位人事管理科。

各县区人社局要结合当地实际，会同组织部、编办开展本地

区事业单位急需紧缺人才需求信息征集工作，编制本地区 2020

年急需紧缺人才目录。

联系人：纪平    联系电话：2023221

邮箱：441996886@qq.com

附件：池州市 2020 年度市直事业单位急需紧缺人才需求信

息征集表

中共池州市委组织部    中共池州市委机构编制委员会办公室

池州市人力资源和社会保障局

2020 年 1 月 8 日

— 4 —